

Søgaard Tømrerentreprise ApS

Tranevej 24
8700 Horsens

CVR-nr. 37 58 64 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2017

Mads Rubow Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. marts - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgaard Tømrerentreprise ApS
Tranevej 24
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 58 64 47
Regnskabsperiode: 28. marts - 31. december
Stiftet: 28. marts 2016
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Rubow Søgaard, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 18.947, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 31.053.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende. Da 2016 er selskabets første regnskabsår, har der været en del opstartsomkostninger, hvilket har haft negativ indflydelse på årets resultat.

Ledelsen forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 28. marts - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		280.513
Personaleomkostninger	1	<u>(303.876)</u>
Resultat før finansielle poster		(23.363)
Finansielle omkostninger	2	<u>(626)</u>
Resultat før skat		(23.989)
Skat af årets resultat	3	<u>5.042</u>
Årets resultat		<u>(18.947)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(18.947)</u>
		<u>(18.947)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.574
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	42.405
Udskudt skatteaktiv	6	5.042
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.398</u>
Tilgodehavender		<u>99.419</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.419</u>
Aktiver i alt		<u>99.419</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(18.947)</u>
Egenkapital	5	<u>31.053</u>
Kreditinstitutter		12.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.529
Anden gæld		<u>42.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.366</u>
Passiver i alt		<u>99.419</u>
Eventualposter m.v.	7	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. marts 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(18.947)	(18.947)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(18.947)	31.053

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	278.148
Pensioner	19.110
Andre omkostninger til social sikring	3.917
Andre personaleomkostninger	2.701
	<u>303.876</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	626
	<u>626</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	(5.042)
	<u>(5.042)</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	
Igangværende arbejder, salgspris	42.405
	<u>42.405</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 25.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>
	kr.
Selskabskapital 28. marts 2016	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>

6 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	(5.042)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.042</u>
	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>5.042</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.042</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3 , i alt t.kr 159.